- עיריית הרצליה גובה, לפחות בשנתיים האחרונות, דמי כניסה לחוף הים מן האנשים המבקשים להגיע למסעדה, והעותרת מבקשת בעתירתה כי יפטרו את באי המסעדה מחובה זו; לטענתה הדבר מהווה גורם מרתיע לאנשים, שהיו נכונים לבוא למסעדה, מן הבקור בה.
- טענת העירייה היא כי על-פי חוק העזר להרצליה (הסדרת מקומות רחצה), התשכ"ח-1967 היא מוסמכת לגבות אגרה בעד הכניסה לשטח הגדור שעל חוף הים, ומאחר והמסעדה כלולה בתוך השטח הגדור, זכאית העירייה שלא להתיר כניסה גם לבאי המסעדה, אם הם מבקשים להכנס לשטח הגדור של חוף הים אשר בשוליו הפנימיים נמצאת המסעדה כאמור לעיל.

וראה גם ע"פ 74/58 י.מ.נ' הורנשטיין, פ"ד יד' 365.

אשר על כן אני סבורה, כמוזכר לעיל שיש לפטור את באי המסעדה הניצבת על קרקע המלון, באשר אינה נזקקת לשירותי החוף, מן החובה לשלם דמי כניסה. העתירה מתקבלת. הוצאות ושכ"ט עו"ד בסך 20,000 ₪ + מע"מ צמודים מהיום ישולמו ע"י המשיבה לעותרת.

**ניתן היום כ"ד באלול תשס"ג (21 בספטמבר 2003) בהעדר הצדדים.**

---

**מ.רובינשטיין, שופטת**